
 

REPUBLIKA HRVATSKA                                                              

ZADARSKA ŽUPANIJA 

GRAD ZADAR 

MEDICINSKE ŠKOLA ANTE KUZMANIĆA ZADAR 

KLASA: 602-03/17-10/26 

URBROJ: 2198-1-64/17-01-365 

Mjesto, 24.5.2017. 

 

 

      Na temelju članka 127. stavaka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi ("N.N." 
broj: 87/08., 86/09., 92./10., 105/10.,  90/11., 5/12., 16/12., 86/12., 126/12., 94/13., 152/14. i 7/17.),  i 

članka  102.  stavak 1. Statuta Medicinske škole Ante Kuzmanića Zadar, Školski odbor  Medicinske 

škole Ante Kuzmanića Zadar na svojoj 3.sjednici održanoj dana 24.5.2017. godine, pod  točkom II. 

dnevnog reda, donio je 

 

 

O D L U K U 

 

O IZBORU RAVNATELJA  

MEDICINSKE ŠKOLE ANTE KUZMANIĆA ZADAR 

 

 
1. Za ravnatelja Medicinske škole Ante Kuzmanića Zadar izabran je gospodin Davor Vidaković, iz 

Preka Muline 23275, Ribarska obala 13, profesor tjelesne i zdravstvene kulture. 

2. Ministarstvu znanosti i obrazovanja Medicinska škola Ante Kuzmanića Zadar(u daljnjem 

tekstu: (Škola) dostavit će cjelovitu dokumentaciju glede postupka izbora ravnatelja i zatražiti 

prethodnu suglasnost radi imenovanja ravnatelja Škole. 

3. Odluku o imenovanju ravnatelja Škole Školski odbor će donijeti nakon što Škola dobije 

prethodnu suglasnost iz točke 2. ove Odluke ili kada istekne rok od 15 dana za davanje 

suglasnosti, a ista nije uskraćena. 

4. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na oglasnoj ploči Škole. 

 

 

 

                                                                                                 Predsjednik Školskog odbora 

 

                                                                                                 Sonja Šare, dipl. med. sestra 


